
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.03.2023    г. Минусинск    № 262 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 06.10.2021 № 812-п «Об утверждении Порядка ведения реестра 

расходных обязательств Минусинского района» 

   

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2. Федерального 

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района, 

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств 

Минусинского района, следующие изменения: 

приложение №1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств 

Минусинского района  изложить в редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике  – руководителя финансового управления 

О.А. Бутенко. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Финансы» подраздел «Постановление АМР» и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.  

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 



Приложение 

к постановлению администрации  

Минусинского района  

от 23.03.2023 № 262 - п 

 

Реестр (фрагмент реестра) расходных обязательств Минусинского района 

на 20__год и плановый период 20_ - 20__ годов 

_____________________________________________________ГРБС 

 
Наименован

ие 

расходного 

обязательств

а, вопроса 

местного 

значения, 

полномочия, 

права 

муниципаль

ного 

образования 

Код 

строк

и 

Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные 

правовые акты, договоры, соглашения) 

Код расхода 

по БК 

Объем средств на исполнение расходного 

обязательства, тыс. рублей 

Российской Федерации субъекта Российской 

Федерации 

Орган местного 

самоуправления 

отчетный год теку

щий 

20__ 

г. 

очеред

ной 

20__ г. 

плановы

й период 

наимен

ование

, номер 

и дата 

номер 

статьи 

(подст

атьи), 

пункта 

(подпу

нкта) 

дата 

вступл

ения в 

силу, 

срок 

действ

ия 

наимено

вание, 

номер и 

дата 

номер 

статьи 

(подст

атьи), 

пункта 

(подпу

нкта) 

дата 

вступл

ения в 

силу, 

срок 

действ

ия 

наимено

вание, 

номер и 

дата 

номер 

статьи 

(подст

атьи), 

пункта 

(подпу

нкта) 

дата 

вступл

ения в 

силу, 

срок 

действ

ия 

раз

дел 

подр

аздел 

по 

плану 

по 

фак

ту 

исп

олн

ени

я 

20

__ 

г. 

20_

_ г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                   

                   

                   

                   
ДРУГИЕ ВОПРОСЫ 

                   
ВСЕГО ПО ВОПРОСАМ НЕ ОТНЕСЕННЫМ К ВОПРОСАМ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

                   
ВСЕГО РАСХОДЫ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА 

 

 

Руководитель                  ________________ ____________________ 
                                                    (подпись)                                          (расшифровка) 


